
 
 
 
Hjemmesiden ggm.dk 
På foreningens hjemmeside findes vedtægterne, adresseliste på 
medlemmerne, billeder fra fælles aktiviteter ligesom alle  
informationer og korrespondance til medlemmerne foregår via 
en mailliste. Send dine opdaterede informationer til GGMs 
webmaster Klaus, PH 9 på webmaster@ggm.dk. 
Brugernavn: grundejer, kode: ggm 
 
Info 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til bestyrelsen – 
se medlemslisten på ggm.dk 
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Velkomst 
Velkommen i GGM – grundejerforeningen for Peder Hessels Vej, 
Møllemarken og Marsk Stigs Alle. GGM er en meget social 
grundejerforening med mange gode traditioner og aktive 
medlemmer.  
 
 

 

http://www.ggm.dk/protected/Billeder/2005Sommerfest/index.html


 

Fælles aktiviteter 
Fastelavnsfest: I februar afholder bestyrelsen hvert år 
fastelavnsfest på legepladsen med tøndeslagning for både 
udklædte børn og voksne. Der betales et mindre beløb pr 
deltager som tilskud til præmier, fastelavnsboller og andre 
udgifter.  
 
Sommerfest: En lørdag (som regel den tredje) i juni afholdes 
GGMs sommerfest i vores telt på boldbanen. Et festudvalg, der 
vælges fra år til år, finder årets tema og planlægger dagen, 
aftenen og natten. 
 
Derudover har enkelte eller flere foreningsmedlemmer 
arrangeret forskellige aktiviteter, fx loppemarked, Skt. Hans 
grill og Halloweenfest. 
 
Generalforsamling 
Der afholdes ordinær generalforsamling hvert år i maj. Det 
oplyses pr mail hvornår der er frist for indlevering af forslag. 
Kontingent opkræves herefter. Kontingent indbetales på 
foreningens konto reg.nr. 1551 konto nr. 8119988 mærket med 
’husnummer’ samt ’MM’ for Møllemarken, ’PH’ for Peder 
Hesselsvej og ’MSA’ for Marsk Stigs Alle. 
 
Arbejdsdage 
For at minimere udgifter til vedligeholdelse og renholdelse af 
vores fællesarealer, afholder foreningen tre obligatoriske 
arbejdsdage om året. Obligatorisk vil sige at man pr husstand 

møder op som minimum en gang pr år og melder afbud, hvis 
man ikke kan deltage. På dagene ryddes op, træer og buske 
beskæres, blade samles, små reparationer foretages, 
træredskaber, borde, bænke og legeplads vedligeholdes m.m. 
Undervejs nyder vi sammen forfriskninger og hygger os. 
 
Fællesarealer 
GGM råder over fællesarealerne: den lille legeplads, Olsens 
Plads (v. skuret), en drænet anlagt boldbane og den store 
legeplads samt vejen (PH). På de grønne fællesarealer er der 
opstillet borde/bænke samt legeredskaber til fri afbenyttelse. 
Der må ikke køres med motorkøretøjer på de grønne arealer. 
Der henstilles til at alle viser hensyn, kører langsomt og rydder 
op efter sig – se i øvrigt foreningens vedtægter. Da vi har 
ganske få parkeringspladser henstilles til at man parkerer på 
egen matrikel så vidt mulig og ellers til så lidt gene for – især 
børns – udsyn på vejen. Gæster opfordres til parkering på MSA 
eller MM. 
 
Skur og redskaber 
I vores fælles skur råder vi over et udvalg af haveredskaber:  
græsslåmaskine (udgifter til brændstof refunderes hos 
foreningens kasserer mod aflevering af kvittering), trillebøre, 
telte (3 x 9 m og 4 x 8 m), stiger, stor grill m.m. GGMs trailer 
og telt skal bookes via ggm.dk. Det er alle brugeres ansvar at 
gøre opmærksom på skader, fejl og mangler til bestyrelsen, 
hvis man ikke selv kan udbedre dem. Alle redskaber samt 
trailer afleveres efter brug rengjorte og klar til brug for andre. 

 
 


